

Buddy Holly, Sønderborg ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 19 96 50 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2017.

Tom Holden Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buddy Holly, Sønderborg ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 19 96 50 74

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tom Holden Jensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.783 t.kr. mod 2.336 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -87 t.kr. mod 281 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.782.939	2.335.572
1 Personaleomkostninger	-1.700.008	-1.829.617
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.300	-114.129
Resultat før finansielle poster	-53.369	391.826
Andre finansielle indtægter	0	2.963
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.678	-39.916
Resultat før skat	-89.047	354.873
Skat af årets resultat	2.228	-74.072
Årets resultat	-86.819	280.801
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	280.801
Disponeret fra overført resultat	-86.819	0
Disponeret i alt	-86.819	280.801

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	139.058	236.686
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>139.058</u>	<u>236.686</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Andre tilgodehavender	295.868	295.868
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>305.868</u>	<u>305.868</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>444.926</u>	<u>542.554</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	128.000	154.000
Varebeholdninger i alt	<u>128.000</u>	<u>154.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.069	100.434
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	150.000
Tilgodehavende selskabsskat	67.998	0
Andre tilgodehavender	65.633	111.989
Periodeafgrænsningsposter	9.427	11.774
Tilgodehavender i alt	<u>261.127</u>	<u>374.197</u>
Likvide beholdninger	358.467	615.720
Omsætningsaktiver i alt	<u>747.594</u>	<u>1.143.917</u>
Aktiver i alt	<u>1.192.520</u>	<u>1.686.471</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-86.819	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	280.801
Egenkapital i alt	38.181	405.801
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	257.848	299.441
Gæld til tilknyttede virksomheder	436.848	358.417
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	135.396	208.912
Anden gæld	324.247	413.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.154.339	1.280.670
 Gældsforpligtelser i alt	1.154.339	1.280.670
 Passiver i alt	1.192.520	1.686.471

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.494.793	1.664.311
Pensioner	1.516	0
Andre omkostninger til social sikring	10.414	10.350
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>193.285</u>	<u>154.956</u>
	<u>1.700.008</u>	<u>1.829.617</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.306	0
Andre finansielle omkostninger	<u>15.372</u>	<u>39.916</u>
	<u>35.678</u>	<u>39.916</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en erhvervslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Restforpligtelsen udgør pr. 31. december 2016 245 t.kr.

Selskabet har indgået en forpagtningsaftale, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Restforpligtelsen udgør pr. 31. december 2016 467 t.kr.

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 13 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 47 t.kr. Ydelsen reguleres hvert kvartal med den af Danmarks Nationalbank offentliggjorte CIBOR-rentesats.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holden Invest ApS, CVR-nr. 30809122 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

4. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.